



องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก
ตำบลสามแยก อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

ประมาณราคา

ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บ้านคึมขาด หมู่ที่ 8

อำเภอ เลิงนกทา

จังหวัด ยโสธร

ผิวจราจรกว้าง 4.00ม. ยาว 223.00 ท.หนา 0.15 ม. ลงหินลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ราคากลาง 529,700 บาท

ส่วนโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก
 ประเภท งานทาง
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ 8 บ้านคิมชาติ ตำบลสามแยก อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
 ฝ้ายออกแบบและประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก
 ตามแบบ ทางหลวงชนบท
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	394,123.92	1.3365	526,746.62	
	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			529,746.62	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			529,700.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติศักดิ์ ภูมิยะลา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายวัชรินทร์ บุตรนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางปณณัฐรา อรุณรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายชัยชัย พันธุ์สวัสดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางปณณัฐรา อรุณรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามแยก

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิทยา สุวะจันทร์)

รองปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ บุตรนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน
สถานที่ดำเนินการ	บ้านคิมชาติ ม.8 ตำบลสามแยก อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม.ยาว 223.00 ม.หนา 0.15 ม.พร้อมลูกรังไหล่ทาง 0.50ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 892.00 ตร.ม. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ตามแบบ ทางหลวงชนบท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	892.00 ตร.ม.	-	-	0.93	829.56	829.56
2	งานลูกรังพื้นที่ทางบดอัดแน่น	- ลบ.ม.	-	-	-	-	-
3	งานลูกรังไหล่ทาง	30.00 ลบ.ม.	145.28	4,358.40	99.00	2,970.00	7,328.40
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	40.00 ลบ.ม.	258.57	10,342.80	99.00	3,960.00	14,302.80
5	งานผิวจราจร คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	133.80 ลบ.ม.	2,009.35	268,851.03	306.00	40,942.80	309,793.83
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์336กก./ลบ.ม.	- ถุง	-	-	-	-	-
	-ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	- ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	-หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	- ลบ.ม.	-	-	-	-	-
5	เหล็กเสริม					-	-
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.30x0.30 ม.	892.00 ตร.ม.	22.00	19,624.00	5.00	4,460.00	24,084.00
	- RB Ø 15 มม.	- ตัน	-	-	-	-	-
	- DB Ø 12 มม.	0.140 ตัน	22,099.07	3,093.87	3,401.00	476.14	3,570.01
	- RB Ø 19 มม.	0.160 ตัน	26,285.05	4,205.61	3,401.00	544.16	4,749.77
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	44.30 ตร.ม.	280.00	12,404.00	-	-	12,404.00
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	100.35 ตร.ม.	-	-	133.00	13,346.55	13,346.55
7	แผ่นโฟม	55.00 แผ่น	20.00	1,100.00	3.00	165.00	1,265.00
8	ลวดผูกเหล็ก	- กก.	35.05	-	-	-	-
9	ท่อ คอ.ร.ขนาด Ø 0.40 ม.	- ท่อน	354.00	-	88.83	-	-
10	แอสฟัลท์	100.00 ลิตร	20.00	2,000.00	4.50	450.00	2,450.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			325,979.71		68,144.21	394,123.92
	รวมราคาค่าต้นทุน						394,123.92

ผู้ประมาณการ.....

(นายกิตติศักดิ์ ภูมิยะลา)

นายช่างโยธา

ผู้ตรวจ.....

(นายวัชรินทร์ บุตรนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง